ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2023 года                                                                                               № 790

г. Камбарка

Об основных направлениях бюджетной и налоговой

политики муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Указом Главы Удмуртской Республики от 26 сентября 2023 года

№ 229 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

Удмуртской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

статьей 3 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 2 марта

2022 года № 101, в целях формирования проекта бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой

политики муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов.

2. Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» организовать составление проекта

прогноза социально-экономического развития муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и проекта

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов с учетом положений настоящего постановления.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Установить, что постановление администрации Камбарского района от

2 ноября 2020 года №  582 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой

политики Камбарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

постановление администрации Камбарского района от 3 сентября  2021 года

№ 451 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

Камбарского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

постановление администрации Камбарского района от 26 октября  2022 года

№ 864 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

Камбарского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

действуют в части, не противоречащей настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам - начальника

Управления финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Аксянову Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики               -             А.Н. Галанов
Экс- 2